NACKYNPIO NPQTAGAHMA ZYNOETQON ArQNIZMATQN
AEMEZOZ, 22-23 MAIOY 2021

100(M) AEKAOAQY
O¢éon Bib Lane Ovopa EmifeTo Hpep.rev. Kartny. ZOAA. Emmidoon BaBpoi Notes
1288 6 Avtpéag Tapdavng 2002-08-23 U20 rz0 11.75/-0.1 701 PB!
2 289 5 Mp63poog lakoupn 2001-07-16 U23 T30 11.76/-0.1 699
3728 4 Tewpylog Kavdpng 2000-10-04 U23 MZK 11.78/-0.1 695
4 287 8 XpuoodoTopog KwvoTtavrtivou 2005-05-04 U18 f£0 12.58/-0.1 541
5 640 7 ZTUNIaVOGg >TUNIavOU 2002-11-01 U20 ¥z 12.65/-0.1 529 PB!
6 285 2 Ayyehog AnunTpiou 2005-04-18 U18 T30 13.51/-0.1 385
286 1 AoiCog XpuooaTéuou 2004-08-19 U18 X0 DNS
450 3 XapdAapTrog MadAou 2001-03-21 U23  TIE DNS
400(M) AEKAGAOY
O¢éon Bib Lane Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. Kartny. ZUAA. Emidoon BaBpoi Notes
1728 4 Tewpylog Kavdpng 2000-10-04 U23 MK 54.03 638
2 289 5 Mpo6dpopog Makouun 2001-07-16 U23 0 57.00 521
3 640 7 Z1UNIaVOGg ZTUNIavoU 2002-11-01 U20 ¥Z 58.43 468 PB!
4 288 6 Avtpéag Tapdvng 2002-08-23 U20 rz0 1:00.29 403 PB!
5 287 8 XpuoooTopog KwvoTavTivou 2005-05-04 U18 0 1.04.71 267
6 285 2 Ayyehog AnunTpiou 2005-04-18 U18 0 1.08.84 163
286 1 ANoiCog XpuoooTéuou 2004-08-19 U18 [ZO DNS
450 3 XapaAautrog MauAou 2001-03-21 U23 FXE DNS
110H EMOAIA
Oéon Bib Lane *Ovopa EmriBeTo Huep.F'ev. Karny. ZOAA. Emidoon BaOuoi Notes
1728 4 ewpylog Kavapng 2000-10-04 U23 MZK 16.48/+0.5 680 PB!
2 289 5 Mpo6dpopog Makoupn 2001-07-16 U23 r£0 17.68/+0.5 555
3 640 3 ZTuhiavog ZTuhiavoU 2002-11-01 U20 ¥z 20.41/+0.5 318 PB!
4 287 7 XpuoboTopog KwvoTavtivou 2005-05-04 U18 r£0 24.00/+0.5 103
288 6 AvTpéag Tapdvng 2002-08-23 U20 rzo DQ
285 2 Ayyehog AnunTpiou 2005-04-18 U18 Y0 DNF
286 NoiCog XpuooaTopou 2004-08-19 U18 X0 DNS
450 XapdaAapTrog MavAou 2001-03-21 U23 YE DNS
1500(M) AEKAGAOY
Oéon Bib Lane Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. Kartny. ZUAA. Emidoon BaBuoi Notes
1728 8 Mewpylog Kavdpng 2000-10-04 U23 MZK 5:19.13 455
2 640 4 Y¥1uhiavég ZTuhiavoU 2002-11-01 U20 'z 5:4551 326 PB!
3 289 7 Mpo6dpopog MNakoupn 2001-07-16 U23 [0 6:00.03 264
4 288 5 Avrpéag Tapdvng 2002-08-23 U20 rz0 6:08.05 232
5 285 2 Ayyehog Anuntpiou 2005-04-18 U18 [0 8:18.38 0
6 287 3 XpuoooTouog KwvoTavrivou 2005-05-04 U18 0 8:20.82 0
286 1 NoiCog XpuoooTéuou 2004-08-19 U18 FZO DNS
450 6 Xapdhautrog MadAou 2001-03-21 U23 FZE DNS
HJ(M)YWOZ AEKAGAQOY
©¢on Bib Order Ovopa EmiBeto Hpep.lev.  Katny. ZOAA. ETidoon Babpoi heights--> 1.40 150 1.60 1.70 1.80 1.90 1.95
1728 8 lNewpylog Kavapng 2000-10-04 U23 MK 1.90 714 - - - o] o] XX0  XX-
2 287 2 XpuoooTopog KwvoTavTivou 2005-05-04 U18 <0 1.50 389 0 o] XXX
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3 289
3 288
5 640
6 285
6 286
6 450

4 Tpbddpopog
7 Avtpéag

5 Z1uNiavog

3 Ayyedog

1 AoiCog

6 XapaAautrog

PV(M)EMI KONTQ AEKAGAOY

©¢on Bib
1288
2 289
3728
4 640
5 285
6 287
6 286
6 450

Order Ovoua
4 Avtpéag
5 MNpo6dpopuog
6 ewpylog
3 ZT1Uuhiavog
1 Ayyelog
2 XpuoooTopog
7 NoiCog
8 XapaAautrog

LJ(M)MHKOZ AEKAGAOY

©¢on Bib
1728

2 289

3 288

4 640

5 287

6 285

286

450

Order Ovoua
8 lewpylog
4 Tpbddpopog
7 Avtpéag
5 ZTuhiavog
2 Xpuo6oTOouOog
3 Ayyehog
1 NoiCog
6 XapaAautrog

SP(M)2®AIPOBOAIA AEKAGAQY

©¢on Bib
1728

2 287

3 288

4 285

5 289

6 640

286

450

Order Ovoua
8 Newpylog
2 XpuoooTopog
7 Avtpéag
3 Ayyehog
4 MNpodpopog
5 ZTuhiavog
1 AoiCog
6 XapaAautrog

DT(M)AIZKOBOAIA AEKAGAOY

Oéon Bib
1728
2 285
3287
4 640
5 288
6 289

Order Ovoua
6 ewpylog
1 AyyeAog
2 XpuoooTopog
3 ZTuhiavég
4 Avtpéag
5 MNpo6dpopog

Makouun
Tapdavng
ZTuhiavou
AnunTpiou
XpuooaTéuou
MadAou

EmiBeTo
Tapdvng
MNakoupn
Kavdpng
ZTUNIavoU
AnunTpiou
KwvoTavTivou
XpuooaTéuou
MauAou

EmiBeTo
Kavdpng
MNakoupn
Tapdvng
ZTUNIavoU
KwvaoTavtivou
AnunTpiou
XpuooaTopou
MauAou

EmiBeTo
Kavapng
KwvoTavtivou
Tapdavng
AnunTpiou
MNakoupn
ZTUNIavoU
XpuooaTopou
MauAou

EmiBeto
Kavdpng
Anpntpiou
KwvoTavTivou
2TuNiavou
Tapdvng
MNakoupn

2001-07-16
2002-08-23
2002-11-01
2005-04-18
2004-08-19
2001-03-21

Hupep.lev.

2002-08-23
2001-07-16
2000-10-04
2002-11-01
2005-04-18
2005-05-04
2004-08-19
2001-03-21

Hupep.lev.

2000-10-04
2001-07-16
2002-08-23
2002-11-01
2005-05-04
2005-04-18
2004-08-19
2001-03-21

Hupep.lev.

2000-10-04
2005-05-04
2002-08-23
2005-04-18
2001-07-16
2002-11-01
2004-08-19
2001-03-21

Hpep.lev.

2000-10-04
2005-04-18
2005-05-04
2002-11-01
2002-08-23
2001-07-16

u23
u20
u20
uis8
uis8
u23

Karny.
u20
u23
u23
u20
ui8
u18
ui8
u23

Karny.
u23
u23
u20
u20
ui8
uis8
uis8
u23

Karny.
u23
uis8
u20
u18
u23
u20
uis8
u23

Katny.
u23
ui8
u1s8
u20
u20
u23

rzo
M=o
rxz
M=o
rzo
M E

2U0AA.

rzo
M=o
MK
rzz
rzo
M=o
rzo
MzE

2U0AA.

MzK
rzo
rzo
rzz
rzo
rzo
rzo
MzE

20AA.

MzK
rzo
rzo
rzo
rzo
rzz
rzo
MzE

2U0AA.

MNzK
rzo
rzo
rzz
rzo
rzo

1.50
1.50
1.40
NH

DNS
DNS

Emidoon
4.20
4.00
4.00
3.30
2.00

NH

DNS
DNS

Emidoon
6.48
5.95
5.69
5.38
5.25
4.12
DNS
DNS

Emidoon
12.96
9.74
9.19
9.00
8.44
8.23
DNS
DNS

Eridoon
35.64
30.21
28.45
24.05
21.43
19.87

389
389
317

BaBpoi

673
617
617
431
140

BaBpoi

693
576
521
457
431
225

BaBpoi

665
470
437
426
392
380

Babpoi

577
469
434
349
299
270

heights-->

rounds-->

rounds-->

rounds-->
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o

XXX

2.00

XX0
XXX

R1

6.22
5.95
5.69
5.38
4.91
4.10

R1
11.54
9.66
7.44
9.00
8.25
8.23

R1

30.21
26.65

17.48
17.53

3.60 3.80 4.00 4.20 4.30

XX0 XO

X0 XXX
X0 XXX
XXX
220 3.00 3.30
o
X0
0 X0 XXX

XXX

W1l R2 W2
16.48 0.9 5.05
0.8 x X
0.8 x X
0.6 5.31 1.35.33
0481 0.9 5.25
0 x 4.12

R2 R3
12.68 12.96
9.74 9.36
X 9.19
8.74 X
8.44 x

R2 R3
35.64 x

28.45 x
21.53 24.05
21.43 20.52
19.87 x

R3 W3

11

11
12
13



286 7 NoiCog XpuooaTéuou 2004-08-19 U18 X0 DNS
450 8 XapdAauTog MavAou 2001-03-21 U23  TIE DNS
JT(M)AKONTIZMOZ AEKAGAQOY
Oéon Bib Order Ovopa EmiBeTo Hpep.lev.  Karny. Z0A. Emidoon Babuoi rounds--> R1 R2 R3
1728 6 Mewpylog Kavapng 2000-10-04 U23  T3IK 54.44 655 54.44 52.19 4551
2 287 2 Xpuo6oTouog KwvaoTtavtivou 2005-05-04 U18 X0 40.76 453 37.98 40.76 40.64
3 289 5 Mp63popog rakoupn 2001-07-16 U23 2O 34.07 357 31.82 34.07 33.28
4 640 3 ZTuhiavog ZTuhiavou 2002-11-01 U20 rzz 32.07 328 32.07 31.02 29.59
5 288 4 Avtpéag Tapdavng 2002-08-23 U20 0 32.05 328 28.84 25.72 32.05
6 285 1 Ayyehog AnunTpiou 2005-04-18 U18 r0 29.80 296 X 29.80 x
286 7 NoiCog XpuooaTouou 2004-08-19 U18 [0 DNS
450 8 XapaAautrog MauAou 2001-03-21 U23 FYE DNS
100H(F) EMMOAIA ENTAGAO
O¢éon Bib Lane Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. Kartny. ZUAA. Emidoon BaBpoi Notes
1294 4 AyyeAikA ABavacotrouAou  1993-03-01 SEN r¥0 14.23/-1.1 946
2 292 5 XapiBéa HpakAéoug 2002-05-05 U20 rz0 14.93/-1.1 851
3297 7 Tewpyia MatradotrouAou 2003-05-22 U20 0 17.54/-1.1 537 PB!
4 291 3 Zte@avia ZepuTTav 2004-03-25 U18 rzo 17.93/-1.1 496
5 295 2 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 rz0 19.36/-1.1 357
6 296 6 Ztépavn Kupidkou 2004-02-16 U18 rz0 19.41/-1.1 353
7 293 8 AéoTroiva-Biktwpia Mavayn 2004-06-11 U18 r£0 19.92/-1.1 309
200(F) ENTAGAQY
Oéon Bib Lane *Ovopa EmriBeTo Huep.Fev. Karny. ZOAA. Emidoon BaOuoi Notes
1292 5 Xopibéa HpakAéoug 2002-05-05 U20 rz0 25.95/-0.5 802
2 295 2 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 M0 27.32/-0.5 685
3291 3 Ztepavia Zeputrav 2004-03-25 U18 rz0 28.26/-0.5 610 PB!
4 296 6 ZTépavn Kupidkou 2004-02-16 U18 M0 29.26/-0.5 535
5 297 7 lewpyia MatradotroUAou 2003-05-22 U20 rz0 29.60/-0.5 510
6 293 8 AéoTroiva-Biktwpia Mavayn 2004-06-11 U18 f¥0 31.41/-05 388
294 4 AyyeNiki ABavacotrovlou  1993-03-01 SEN 0O DNS
800(F) ENTAGAQY
Oéon Bib Lane *Ovopa EmriBeTo Huep.Fev. Karny. ZOAA. Emidoon BaOuoi Notes
1292 7 Xopibéa HpakAéoug 2002-05-05 U20 rzo0 2:31.10 679
2 295 2 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 X0 2:46.58 500
3291 4 Tre@avia Zeputrav 2004-03-25 U18 rz0 2:46.88 497
4 296 5 Ztépavn Kupidkou 2004-02-16 U18 [0 3:55.82 26
5 293 3 Aéomroiva-Biktwpia  Mavayn 2004-06-11 U18 rz0 3:58.90 18
6 297 6 Mewpyia MamradotrouAou 2003-05-22 U20 [0 4:00.34 15
294 1 Ayyehikn ABavacgotroulou  1993-03-01 SEN 0O DNS
HJ(F)YWOZ ENTAGAOY
Oéon Bib Order Ovopa EmiBeTo Hpep.fev.  Kartny. ZUA. Emidoon Babuoi heights--> 1.20 1.30 140 1.45 1.48 151 1.54 157 1.60
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1291
2 297
3 295
4 292
5293

296

294

4 Zteavia
5 lewpyia
1 Annabel
6 XapiBéa
3 AéoTroiva-Biktwpia
2 X1épavn
7 Ayyehikn

LJ(F)MHKOZ EMTAGAOY

Oéon

Bib Order Ovopa

1292
2 295
3201
4 293
5 296
6 297

294

6 XapiBéa
4 Annabel
5 Zrepavia
2 AéoTroiva-Biktwpla
1 Zrépavn
3 lewpyia
7 Ayyehikn

SP(F)2PAIPOBOAIA ENTAGAQY

©¢on

Bib Order Ovopa

1292
2291
3 293
4 297
5 295
6 296

294

6 XapiBéa
4 Yreavia
3 AéoTroiva-Biktwpla
5 lewpyia
1 Annabel
2 Z1épavn
7 AyyehikA

JT(F)AKONTIZMOZ ENNTAGAQY

©¢on

Bib Order Ovopa

1293
2201
3 297
4 292
5 295
6 296

294

2 AéoTroiva-BikTwpia
5 Zrepavia
3 lewpyia
6 XapiBéa
4 Annabel
1 Zrépavn
7 AyyehikA

Zeputrav
MamradotrouAou
Rhodes
HpakAéoug
Mavayn
Kupidkou
ABavacoTroUAou

EmiBeto
HpakAéoug
Rhodes
Zeputmrav
Mavayn
Kupidkou
MamradotrouAou
ABavacoTroUuAou

EmiBeTo
HpakAéoug
Zeputmrav
Mavayn
MatradoTtrouAou
Rhodes
Kupidkou
ABavacoTroUAou

EmiBeTo

Mavayn
Zeputmrav
MatmradoTtrouAou
HpakAéoug
Rhodes
Kupidkou
ABavacoTroUAou

TEAIKH BAOMOAOIIA ENTAGAOY

Oéon

bib
1292
2291
3 295
4 297
5293

Ovopa
6 XapiBéa
5 Xrepavia
4 Annabel
3 lewpyia
2 AéoTroiva-BikTwplia

EriBeTo
HpakAéoug
SeputTdav
Rhodes
MatmradotrouAou
Mavayn

2004-03-25
2003-05-22
2005-05-11
2002-05-05
2004-06-11
2004-02-16
1993-03-01

Hpep.lev.

2002-05-05
2005-05-11
2004-03-25
2004-06-11
2004-02-16
2003-05-22
1993-03-01

Hupep.lev.

2002-05-05
2004-03-25
2004-06-11
2003-05-22
2005-05-11
2004-02-16
1993-03-01

Hupep.lev.

2004-06-11
2004-03-25
2003-05-22
2002-05-05
2005-05-11
2004-02-16
1993-03-01

2002-05-05
2004-03-25
2005-05-11
2003-05-22
2004-06-11

uis8
u20
uis8
u20
uis8
uis8
SEN

Karny.
u20
uis
uis
[ONES]
uis
u20
SEN

Karny.
u20
u18
ui8
u20
ui8
uis8
SEN

Karny.
ui8
uis8
u20
u20
uis8
u18
SEN

Kartny.
u20
ui8
u1s8
u20
u1s8

0 157 701
X0 1.45 566
0 1.45 566
X0 1.40 512
0 1.30 409
rz0 NH

[ZO DNS

ZUM. Emidoon Babuoi
X0 5.35 657
fZ0 4.74 490
[0 4.58 448
fZ0 4.35 391
X0 4.28 374
0 355 210
O DNS

2UM\. Emidoon BaBpoi
rZ0 10.48 561
rzo 10.13 538
0 955 500
0 934 486
rz0 8.97 462
rz0 6.81 323
O DNS

2UM\. Emidoon BaBpoi
rz0 37.62 622
X0 34.45 561
0 3331 539
rz0 22.76 340
rz0 22.02 327
<0 15.73 210
O DNS

ZUAA. ZOvoAo BaBu. 100H

rzo 4402 851
rzo 3851 496
rzo 3387 357
rzo 2863 537
rzo 2637 309

rounds-->
rounds-->
rounds-->
HJ
512
701
566
566
409
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T 0 0 !

XXX

R1
5.30
4.44

3.73
4.14

R1
10.03
9.55
8.94
9.34
7.48

R1
37.62

31.67
22.76

SP
561
538
462
486
500

O o0 oo

R2
10.02
9.27
9.41

8.97
6.38

R2

34.45
33.31

22.02
15.73

200
802
610
685
510
388

(0] X0 (o] (o] X0 XX0
X0 o] XXX

XX0 XX0 XXX

o] XXX

XXX

R2 W2 R3 W3
5.27 12535 2
4.54 0.8 4.74 0
4.52 12458 1.6
4.14 11435 13
4.16 1428 13
X 355 1.2
R3

10.48

10.13

9.55

9.12

7.87

6.81

R3

X

31.87

21.28

X

X

LJ JT 800

657 340 679
448 561 497
490 327 500

210 539 15
391 622 18

XXX



6 296
294

1 Z1tépavn
7 Ayyehikn

Kupidkou
ABavaooTroUuAou

TEAIKH BAOMOAOI'IA AEKAGAOY

Oéon

bib
1728
2 289
3 288
4 640
5 287
6 285
450
286

Ovopa
6 ewpylog
5 MNpo6dpopuog
4 Avtpéag
3 ZTuhiavog
2 Xpuo6oTopog
1 Ayyehog
8 XapaAautrog
7 NoiCog

EmifeTo
Kavdpng
MNakoupn
Tapdvng
>TUuNiavou
KwvaoTtavtivou
AnunTpiou
MauAou
XpucoaTopou

2004-02-16
1993-03-01

2000-10-04
2001-07-16
2002-08-23
2002-11-01
2005-05-04
2005-04-18
2001-03-21
2004-08-19

uis8
SEN

Kartny. ZUAA. XoOvolo Ba6Bu. 100

u23
u23
u20
u20
uis8
uis8
u23
uis

rzo
M=o

MK
M=o
rzo
rxz
rzo
M=o
ME
M=o

1821
0

6389
4640
3983
3903
3088
2104

0

0

353
946

695
699
701
529
541
385

0

0

LJ
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0
0

693
576
521
457
431
225

0

0

323
0

SP
665
392
437
380
470
426

0
0

535
0

HJ
714
389
389
317
389

0
0
0

374
0

400
638
521
403
468
267
163

0
0

210
0

26
0

110H DT PV JT

680
555
0
318
103
0
0
0

577
270
299
349
434
469

0

0

617
617
673
431
0
140
0
0

655
357
328
328
453
296

0

0

1500
455
264
232
326

0

0
0
0



